[image: image1.png]

Администрация  рабочего поселка Варнавино

Варнавинского муниципального района
Нижегородской области
606760 р.п. Варнавино , ул.40 лет Октября,5 тел.3-59-00

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 18
От  27.05.2022 года
О признании утратившим силу постановлении администрации р.п.Варнавино от 07.07.2020г. № 37  Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории р.п.Варнавино Варнавинского муниципального района Нижегородской области»

 В соответствии с частью 5 статьи 1 Федерального закона от 30.04.2021 № 123-ФЗ «О внесении изменений в закон Российской Федерации «О недрах», статьи 1 Федерального закона «О лицензировании отдельных видов деятельности» и признании утратившими силу Постановлении Верховного Совета Российской Федерации «О порядке введения в действие Положения о порядке лицензирования пользования недрами» и отдельных положений законодательных актов Российской Федерация»,  в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация р.п.Варнавино постановляет:
        1. Постановление от 07.07.2020г. № 37 - Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории р.п.Варнавино Варнавинского муниципального района Нижегородской области» признать утратившим силу.
        2. Обнародовать данное постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте «Варнавино-район.РФ» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
        3.  Постановление вступает в законную силу с момента его подписания.
Глава администрации

р.п.Варнавино:                                                                                                                       М.В.Возова